
Uchwała  Nr 369/XXVI/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 22 grudnia 2016r. 

 
w sprawie  przyjęcia  planu pracy Rady Miasta Ciechanów i jej 

Komisji  na rok  2017. 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku   o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r.,  poz. 446 ze zm.) oraz             

§ 4 ust. 1 i 2 załącznika Nr 6 do Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, Rada 

Miasta  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjąć plan pracy Rady Miasta Ciechanów na 2017 rok  w brzmieniu 

załącznika nr 1 do Uchwały. 

§ 2. 

Przyjąć plan pracy stałych Komisji Rady Miasta Ciechanów na 2017 rok                 

w brzmieniu załączników  Nr:  2, 3, 4, 5, 6, 7 do uchwały. 

§ 3. 

Przyjąć terminarz posiedzeń komisji i obrad sesji Rady Miasta Ciechanów 

na 2017 rok  w brzmieniu załącznika Nr 8 do uchwały. 

 
§ 4. 

Odpowiedzialnym za wykonanie  Uchwały czyni się  Przewodniczącego 

Rady. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodnicząca 
                 Rady Miasta Ciechanów 

 

            Barbara Kornatowska 

 


